

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

α/α	Α.Τ. ΥΠΕΧΩΔΕ	ΕΝΔΕΙΞΗ ΕΡΓΑΣΙΩΝ	Μ.Μ.	ΚΟΝΔΥΛΙΟ ΑΝΑΘ/ΣΗΣ	ΤΙΜΗ ΜΟΝ.	ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ	ΔΑΠΑΝΗ		
							ΜΕΡΙΚΗ	ΟΛΙΚΗ	
ΥΔΡΑΥΛΙΚΑ ΕΡΓΑ									
ΟΜΑΔΑ Α - ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ									
1	ΥΔΡ/1.01	Χρήση πινακίδων εργοταξιακής σήμανσης	μήνας	ΟΙΚ 6541	8,20	50,00	410,00		
2	ΥΔΡ 2.01	Φ ορτοεκφόρτωση προϊόντων εκσκαφής γαιωδών ή ημιβραχώδων και αμμοχαλικών με την μεταφορά σε οποιαδήποτε απόσταση	m ³	ΥΔΡ 6071	0,36	90.000,00	32.400,00		
	ΥΔΡ / 3.01	Εκσκαφές τάφρων ή διωρύγων αρδευτικών ή αποστραγγιστικών δικτύων σε εφάφη γαιώδη - ημιβραχώδη							
3	ΥΔΡ/ 3.01.01	Με την παράπλευρη απόθεση των προϊόντων εκσκαφών	m3	ΥΔΡ 6053	0,62	309.000,00	191.580,00		
4	ΥΔΡ/ 3.01.02	Με την φόρτωση των προϊόντων επί αυτοκινήτου και την μεταφορά στον χώρο απόθεσης ή απόρριψης σε οποιαδήποτε απόσταση	m3	ΥΔΡ 6054	0,82	90.000,00	73.800,00		
5	ΥΔΡ/3.16	Διάστρωση προϊόντων εκσκαφής.	m3	ΥΔΡ 6070	0,21	250.000,00	52.500,00		
6	ΥΔΡ/3.17	Εκσκαφή θεμελίων τεχνικών έργων σε έδαφος γαιώδες-ημιβραχώδες	m3	ΥΔΡ-6054	2,47	500,00	1.235,00		
7	ΥΔΡ/ 4.07	Επίστρωση αγροτικών οδών με αμμοχαλικώδη υλικά	m3	75% ΥΔΡ 6251 25% ΥΔΡ 6253	6,20	8.000,00	49.600,00		
	ΠΡΣ/Ζ-2	Κόψιμο - εκρίζωση δένδρων							
8	ΠΡΣ/Ζ-2.2	Εκρίζωση μεγάλων δένδρων περιμέτρου κορμού από 0,51 μέχρι 0,60 m	τεμ.	ΠΡΣ 5354	60,00	20,00	1.200,00		
9	ΠΡΣ/Ζ-2.3	Εκρίζωση μεγάλων δένδρων περιμέτρου κορμού από 0,61 μέχρι 0,90 m	τεμ.	ΠΡΣ 5354	80,00	15,00	1.200,00		
ΑΘΡΟΙΣΜΑ ΔΑΠΑΝΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΟΜΑΔΑΣ Α								403.925,00	
ΟΜΑΔΑ Β - ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ									
10	ΥΔΡ/4.13	Καθαίρεση κατασκευών από άοπλο σκυρόδεμα	m3	ΤΔΡ 6082.1	20,60	100,00	2.060,00		
	ΥΔΡ/8.04	Λιθορριπές προστασίας κοίτης και πρηνών							
11	ΥΔΡ/8.04. 04	Με λίθους λατομείου 200-500 kg	m3	ΥΔΡ 6158	23,20	500,00	11.600,00		

α/α	Α.Τ. ΥΠΕΧΩΔΕ	ΕΝΔΕΙΞΗ ΕΡΓΑΣΙΩΝ	Μ.Μ.	ΚΟΝΔΥΛΙΟ ΑΝΑΘ/ΣΗΣ	ΤΙΜΗ ΜΟΝ.	ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ	ΔΑΠΑΝΗ	
							ΜΕΡΙΚΗ	ΟΛΙΚΗ
12	ΥΔΡ/9.01	Ξυλότυποι ή σιδηρότυποι επιπέδων επιφανειών	m2	ΥΔΡ 6301	8,20	3.800,00	31.160,00	
	ΥΔΡ/9.10	Παραγωγή, μεταφορά, διάστρωση, συμπίκνωση και συντήρηση σκυροδέματος						
13	ΥΔΡ/9.10.0 3	Για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C12/15	m3	ΥΔΡ 6326	77,00	50,00	3.850,00	
14	ΥΔΡ/9.10.0 7	Για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C30/37	m3	ΥΔΡ 6331	103,00	750,00	77.250,00	
15	ΥΔΡ/9.26	Προμήθεια και τοποθέτηση σιδηρού οπλισμού σκυροδεμάτων υδραυλικών έργων	kg	ΥΔΡ 6311	0,98	42.000,00	41.160,00	
	ΟΔΟ/Β-65	Φάτνες από συρματοπλέγμα						
	ΟΔΟ/Β- 65.1	Προμήθεια συρματοπλέγματος και συρμάτων συρματοκιβωτίων						
16	ΟΔΟ/Β- 65.1.1	Συρματοπλέγμα και σύρματα συρματοκιβωτίων με απλό γαλβάνισμα	kg	ΟΔΟ-2311	2,70	3.500,00	9.450,00	
17	ΟΔΟ/Β- 65.2	Κατασκευή φατνών	m2	ΟΔΟ-2312	2,50	1.755,00	4.387,50	
18	ΟΔΟ/Β- 65.3	Πλήρωση φατνών	m3	ΟΔΟ-2313	19,20	300,00	5.760,00	
ΑΘΡΟΙΣΜΑ ΔΑΠΑΝΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΟΜΑΔΑΣ Β							186.677,50	186.677,50
ΑΘΡΟΙΣΜΑ ΔΑΠΑΝΩΝ ΣΩΣ=							590.602,50	
Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ 18,00%								106.308,45
Συνολική Δαπάνη Έργου κατά τη μελέτη ΣΣ=							696.910,95	
Απρόβλεπτα 15,00%								104.536,64
Σ υ ν ο λ ο Σ1							801.447,59	
Απολογιστικά 4.237,29								
Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ απολογιστικών εργασιών 18,00%								762,71
Σύνολο Σ2							806.447,59	
Πρόβλεψη Αναθεώρησης 4,02								
Σ υ ν ο λ ο Σ3							806.451,61	
Προστίθεται προβλεπόμενο Φ.Π.Α. 24,00%								193.548,39
ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΕΡΓΟΥ							1.000.000,00	

ΣΥΝΤΑΧΘΗΚΕ
Λαμία 10-02-2022

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ
Λαμία 10-02-2022
Ο Προϊστάμενος Τμ.Δ.Π.

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Λαμία 10-02-2022
Η αν. Προϊσταμένη της Δ.Τ.Ε

Γ. ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ
Πολιτικός Μηχανικός

ΛΑΜΠΡΟΣ ΣΥΛΕΟΥΝΗΣ
Αρχιτέκτονας Μηχανικός

ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΖΩΒΟΪΛΗ
Τοπογράφος Μηχανικός

ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ

Με την αριθ. 292/2022 (Αρ. Πρακτ.7/22-02-2022, Θέμα 46ο, ΑΔΑ:6Β107ΛΗ-ΛΑΥ) Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής Περιφέρειας Στερεάς Ελλάδας.

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ